
 

 

 

 

 

 

SZ.272.20.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. 

(t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) Zamawiający - Powiat Wyszkowski, Aleja Róż 2, 07-200 

Wyszków - informuje, że w dniu 14.11.2023 r. odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością 

negocjacji, pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4415W na odcinku Leszczydół Stary - 

Leszczydół Działki - Leszczydół Podwielątki – Wielątki – ETAP I”. Do upływu terminu 

składania ofert złożono 4 oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres siedziby Wykonawcy 
Cena oferty brutto Gwarancja 

1 
Colas Polska Sp. z o.o. 

ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie 
NIP: 861295883 

5 539 505,64 zł 60  miesięcy 

2 
Agbud Group Piotr Skłodowski Sp. k. 

Karpin, Aleja Lipowa 35A, 05-252 Dąbrówka  
NIP: 1251538677 

5 806 493,43 zł 60 miesięcy 

3 
Drogi i Mosty Jan Kaczmarczyk 

Kacice 76, 06-100 Pułtusk 
NIP : 5680001394 

5 353 535,00 zł 60 miesięcy  

4 

Przedsiębiorstwo Budowy 
i Utrzymania Dróg Sp. z o.o. 

ul. Brokowska 37 
07-300 Ostrów Mazowiecka 

NIP : 7591002482 

5 400 905,71 zł 60 miesięcy  

                 
                

          Zatwierdzam 

 

 

 

                      …….....................................
   

         Wyszków, 14.11.2023 r. 


		2023-11-14T12:35:07+0100
	Wojciech Kozon; Starosta Powiatu Wyszkowskiego




